Sua Imperatoria Celsitudo, Magnus Dux SERGIUS MICHAELIS, n. 25 sept. 1869 an.

Sua Imperatoria Celsitudo, Magna Ducissa ANASTASIA MICHAELIS, n. 16 iul. 1860 an. desponsata Suae Regiae Celsitudini Magno Duci Meclemburg-Schweryn. FRIDERICO-FRANCISCO.

## ERRATA.

Pag :	Versus:	Scriptum est:	Debet esse:
IX	2 ab infra	<i>lacta</i>	<i>lecta</i>
XI	3 desuper	<i>assignadis</i>	<i>assignandis</i>
XIV	1 "	<i>varae</i>	<i>variae</i>
"	6 "	<i>hostilem</i>	<i>hostile</i>
XVIII	3 ab infra in 2-a ad- notatione	<i>nondam</i>	<i>nondum</i>
XX	2 ab infra	<i>decennim cen- ceditur</i>	<i>decennium con- ceditur</i>
XXIII	9 "	<i>meamq</i>	<i>meam</i>
XXIV	7 desuper	<i>rparticulare</i>	<i>particulare</i>
XXVII	9 "	<i>zelétor</i>	<i>zelator</i>
XXVIII	7 "	<i>sepuluram tuum</i>	<i>sepulturam tuam</i>
"	9 ab infra	<i>dilectioni</i>	<i>dilectionis</i>
XLV	15 ab infra	<i>peccatorum</i>	<i>peccatorem</i>
XLVI	18 "	<i>defectum</i>	<i>defectuum</i>
LI	5 "	<i>6 iunii</i>	<i>5 iunii</i>
2	13 "	<i>gravi</i>	<i>gravi</i>
3	13 desuper	at Pss.	et Pst.
6	14 ab infra	Hm.	<i>tantum</i>

6	13 ab infra	in Mis Gl.	in Mis. Gl. com. ss. Mm.
13	2 desuper	<i>laud. te</i>	<i>laudate</i>
14	11 "	Hym. Pss. et Vers. de fer.	Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer.
"	8 ab infra	29	1.
"	4—4 "	(Loco 5 Ant. <i>In tympano etc.</i> substituitur se- quens: <i>In ex- celsis laudate Deum</i> )	Tota parenthesis expungenda
15	9 desuper	30	2
"	18 ab infra	31	3
"	11—12 "	com. Septem Fundatorum (d.a. ex 11 h. m.)	com. Septem Fun- datorum (d. a. ex 11 h. m.) et S. Ep. C.
20	10 ab infra	Compl. de Com.	Compl. de Dom.
"	5 "	Benedictiones ex 2-o	Benedictiones ex 3-o
21	4 "	3 or.	2 or.
25	10 desuper	<i>Deus miseratur etc.</i>	<i>Deus misereatur etc.</i>
"	6 ab infra	et 3	et 3 N.
27	14 desuper	Ll. et Resp. pr. l.	Absolutio et Bene- ditiones ex 4 Noct.

29	9	"	<i>Fideles sermo</i>	<i>Eidelis sermo</i>
31	9	"	dx.	sdx.
"	20	"	omittr Psam. <i>Iudica</i>	omittr. Psalm. <i>Iudica</i> et <i>Gloria Patri</i> ad <i>Lavabo</i>
34	. . . . .	. . . . .	. . . . .	In Dom Palm. addi debet in Mis Cr.
36	15 ab infra		per. Offic. Feriae VI	per Offic. Feriae VI
"	1	"	7. Aqua benedicta removetur a vasis ecclesiae	7. Aqua benedicta removeture vasis ecclesiae in Coena Domini post denuo dationem altarium.
39	12 ab infra		edem	eodem
40	9	"	litter. „f“	numer. 6
42	9	"	Seq.	seq.
43	17	"	<b>Fer. 3 Paschae</b>	<b>Fer. 3 Paschae (M.P.)</b>
46	13	"	Compl. de fer.	Compl. de fer. Prec.
47	1—2 desuper		in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. com. de Cruce, Compl. de feria	Vesp. sine ulla com. de fer. 5., Or. ex Dom. praec. com. de Cruce, Compl. de feria Prec.,
52	10 desuper		. . . . .	(m. t. v.)—expungendum et inserenda sunt versu 12 eiusdem paginae.